
 

 

UCHWAŁA NR XXI/155/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz Rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r. poz. 299) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Susz.  

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące 

wymagania dotyczące:  

1. wyposażenia technicznego pojazdów :  

a) dysponować wyposażeniem technicznym spełniającym wymagania odnośne do pojazdów asenizacyjnych 

przeznaczonych do świadczenia usług zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami,  

2. bazy transportowej:  

a) posiadać tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na której znajduje się baza transportowa,  

b) posiadać bazę transportową wraz z miejscami postojowymi oraz miejscami przeznaczonymi do mycia 

pojazdów,  

c) teren bazy musi być ogrodzony, utwardzony, zabezpieczony przed dostępem osób postronnych oraz baza 

powinna posiadać niezbędne zaplecze socjalno - techniczne,  

3.* zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami:  

a) pojazdy służące do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych winny być 

systematycznie myte i dezynfekowane z zewnątrz i wewnątrz w sposób zgodny z obowiązującymi 

przepisami,  

b) prowadzić działalność odbierania nieczystości ciekłych w sposób nie powodujący zanieczyszczenia tras 

wywozu,  

4. Miejscem unieszkodliwiania nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych są 

stacje zlewne.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3500



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

* Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

   - PN.4131.275.2012 z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3500


		2012-12-13T12:57:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




